КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 07 апреля 2025 г. №48/7

г. Горняк

«Об открытии летних лагерей с дневным пребыванием детей на базе
образовательных учреждений Локтевского района в каникулярное время в

2025 году»

На основании постановления Администрации Локтевского района от
27.03.2025 №99 «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей и
подростков в период летних школьных каникул 2025 года» и в целях
организованного проведения отдыха детей в период летних школьных
каникул 2024 - 2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть летние лагеря с дневным пребыванием детей в

следующих образовательных учреждениях:

Наименование ОО Количество учащихся
МБОУ «СОШ№2» 50
МБОУ «Гимназия №3» 50
МБОУ «СОШ№4» 50
МКОУ «Второкаменская СОШ» ю
МКОУ «Георгиевская СОШ» 16
МКОУ «Гилевская СОШ» 10
МКОУ «Локтевская СОШ» 15 .
МБОУ «Масальская-СОШ» 25
МКОУ «Покровская СОШ» 9
МКОУ «Ремовская СОШ» 18
МКОУ «Самарская СОШ» 15
МКОУ «Устьянская СОШ» 9
МБОУ «Успенская СОШ» 25
МКОУ «Кировская СОШ» 10
Итого: 14 312

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на
директоров школ:
- Никонову Т.В., директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№2»,
- Тютикову С.У., директора МБОУ «Гимназия №3»,
- Сидякину А.В., директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4»,
- Савушкину М.В., и.о. директора МКОУ «Георгиевская средняя
общеобразовательная школа»,
- Клименок Т.П., директора МКОУ «Гилевская средняя общеобразовательная
школа»,
- Касаеву О.Н., директора МКОУ Локтевская средняя общеобразовательная
школа»,

Шумахер Н.В., директора МКОУ «Покровская средняя
общеобразовательная школа»,

Волкову О.Ю., директора МБОУ «Масальская средняя
общеобразовательная школа»,
- Санькову О.В., директора МКОУ «Ремовская средняя общеобразовательная
школа»,

Гайдукову М.А., директора МБОУ «Успенская средняя
общеобразовательная школа»,

Шеину Л. Л., директора МКОУ «Второкаменская средняя
общеобразовательная школа»,
- Никулину Т.М., директора «Устьянская средняя общеобразовательная
школа»,
- Сорокину А.П., директора «Самарская средняя общеобразовательная
школа».
- Степанову С.В., директора «Кировская средняя общеобразовательная
школа».

Председатель Комитета по образован' П.П.Одинцев

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию
Администрации Локтевского района

от 07.04.2025 №48/7

График приёмки
летних лагерей с дневным пребыванием детей на базе

образовательных учреждений и ЗОЛ «Чайка» Локтевского района в
: 2025 году

28.05.2025
1. МБОУ «Масальская СОШ»
2. МКОУ «Второкаменская СОШ»
3. МКОУ «Гилёвская СОШ»
4. МКОУ «Устьянская СОШ»
5. МКОУ «Георгиевская СОШ»

29.05.2025
1. МБОУ«СОШ№2»
2. МБОУ«СОШ№4»
3. МБОУ «Гимназия №3»
4. МКОУ «Покровская СОШ»
5. МКОУ «Локтевская СОШ»
6. МКОУ «Ремовская СОШ»

30.05.2025
1. МКОУ «Кировская СОШ»
2. МКОУ «Самарская СОШ»
3. МБОУ «Успенская СОШ»

03.06.2025
1. ЗОЛ «Чайка»